



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-80/2014/037/14/AS

Warszawa, dnia 30... października 2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: usługi serwisowe samochodów służbowych Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego – EZ-240-80/2014

WYJAŚNIENIA nr 3 TREŚCI SIWZ

I. Odpowiedzi na pytania nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę dla części I – V III, aby Stacja Obsługi Wykonawcy mieściła się w odległości 15,8 km od granic administracyjnych Warszawy?

Stacja serwisowa posiada w pełni wyposażony warsztat naprawy samochodów umożliwiający prawidłową realizację usługi stanowiącej przedmiot zamówienia.

Jako Wykonawca posiadamy własne samochody lawety, oferujemy więc bezpłatny transport pojazdów własnym holownikiem, co w konsekwencji nie zwiększy kwoty poniesionej przez Zamawiającego związanej z dostarczeniem pojazdu do stacji obsługi. Co za tym idzie odległość między Zamawiającym, a Wykonawcą nie miałaby znaczenia, jestem Wykonawcą wiarygodnym i zdolnym do realizacji.

Odpowiedz nr 1

Zamawiający uzna za spełniony warunek, o którym mowa w pkt 6.1 lit. c), jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował dla części I-VIII odpowiednim potencjałem technicznym, tj.: co najmniej 1 (jedną) stacją obsługi pojazdów na terenie Warszawy.

Pytanie nr 2

Jak rozumieć zapis:

6.2.1. Zamawiający uzna za spełniony warunek, o którym mowa w pkt 6.1 lit. b), jeżeli Wykonawca składający ofertę na Część I-V III wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał co najmniej dwie (2) usługi polegające na świadczeniu przez okres co najmniej 12 miesięcy usług serwisowych dla min. 20 pojazdów stanowiących własność 1 (jednego) Zamawiającego każda”.

Czy Zamawiający powinien przedstawić wiedzę i doświadczenie dla części I-V III, że wykonał usługi w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał co najmniej dwie (2) usługi polegające na świadczeniu przez okres co najmniej 12 miesięcy usług serwisowych dla min. 20 pojazdów (różnych marek), czy min. 20 pojazdów danej marki do każdego zadania?

Odpowiedz nr 2.

W pkt. 6.2.1 SIWZ, w przypadku części I-VIII, Zamawiający wymaga aby każda usługa serwisowa była świadczona przez okres co najmniej 12 miesięcy dla min. 20 pojazdów stanowiących własność jednego zamawiającego bez konieczności serwisowania samochodów jednej marki.

Pytanie nr 3.

Dotyczy części XII: Świadczenie usług dla Krakowskiego oddziału Zamawiającego.

Tabela XII.B.

Kolumna 5; Wymiana/uzupełnienie płynu w układzie chłodzenia.

Czy należy podać cenę wymiany, cenę uzupełnienia płynu czy należy te ceny zsumować? (jeżeli tak to wg jakich zasad).

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający informuje, że należy podać cenę wymiany płynu.

Pytanie nr 4.

Kolumna 6; Wymiana/uzupełnienie płynu hamulcowego.

Czy należy podać cenę wymiany, cenę uzupełnienia płynu czy należy te ceny zsumować? (jeżeli tak to wg jakich zasad).

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający informuje, że należy podać cenę wymiany płynu hamulcowego.

Pytanie nr 5.

Kolumna 7A;7B Wymiana klocków hamulcowych. Przednie(2kpl), tylne(2kpl).

Zwrot "Wymiana kompletu klocków hamulcowych" odnosi się do wymiany 4 sztuk klocków (jeden komplet) na jednej osi pojazdu. Czy cenę usługi wymiany jednego kompletu klocków hamulcowych należy pomnożyć przez dwa i wpisać do tabeli?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za wymianę klocków na przedniej osi z lewej i prawej strony łącznie.

Pytanie nr 6.

Tabela XII.C.

Kolumna 3 Wymiana tarcz hamulcowych (2 szt.) Wiersz 1 Citroen Berlingo 1.6 HDI 110 Wiersz 2 Nissan X-Trail T31

Wiersz 3 Nissan X-Trail T31 Wiersz 5 Nissan X-Trail T31 D D01

Należy podać cenę wymiana tarcz na przedniej czy tylnej osi pojazdu?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za wymianę tarcz na przedniej osi pojazdu.

Pytanie nr 7.

Części XII: Świadczenie usług dla Krakowskiego oddziału Zamawiającego.

Tabela XII.B.

Kolumna 7B Wymiana klocków hamulcowych. Tylne(2kpl).

Wiersz 6; Dacia Duster

Wiersz 7; Suzuki Jimny

Wyżej wymienione pojazdy nie posiadają klocków na tylnej osi pojazdu.

Czy w związku z tym pozycje mają zostać całkiem puste, czy ma być zastosowane jakieś inne rozwiązanie?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający informuje, że należy podać koszt wymiany szczęk hamulcowych.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych
KIEROWNIK
[Podpis]
mgr inż. Katarzyna Borzechowska